0150-44 -500 3709

l

o

Dynamo
Electrogenerador

Generator
Dynamo

|

B

9150-w4 500 3704

Mm
&
SR
mm
2 | A
>
x
[
4
o«
n
-
—
H
o
& r=3
-]
-
[ 4
w
-4
(™)
I
gl
g | H
(' N
r
o
o
(™)
z
h
w

Engiish

ch

Deuts:

GENERATOR

Stick-
Zahl

3 IGENERATOR

1 11k 3945

23-03.7h

- 93 -



Generator

Dynamo
Dynamo 0150-44 -500 3684
DEUTE Electrogenerador
J150-44 500 3684
Bid Teile-Nr. Stiick- Deulsch l English Frangais L Espanol J Nummer /Bemerkuag ETK
Ny, Zaht N
1| 1L 2853 1 |GENERATOR GENTRATOR

SINERATRICE

GENERADOR

B 3R L4K 1bH 7612

23.03.7b



Antriebsteile

Drive parts
Piéces d’entrainement

DEUTE Partes de accionamiento
7150-4y 500 basa
Bid Teile-Nr. Stiick- Deutsch Enghsh Frangais l Espafiol Nummer /Bemerkung ETK
Nr. Zant
1 11k 3984 LIVENTILATOR FAN VINTILATEUR VENTILADOR ELb H 7512
2 3db 235) 1 JRIENTNSIHETIBD BZLT PULLEY MULISZ A COURROIE PoLEA CORREA EXK3 H?h)2

L RILLI5 BEI ERSTM.LIEFERUNG
P0Se12914r» L5 Lha k7 AUS BILD-
TAFEL 0L50-44-500 w937
MITLIEFIRN

-85 - 23.03.7%



Antriebsteile
Driving parts
Pieces dentrainement

0150-44-500 6918

DEUTZE Piezas de accionamiento
1
2
0L50-uy 500 kL9a&

E"q"‘" Teile-Nr. 3;\3““- Deulsch English Francais l Espanol Nummer/Bemerkung ETK

r. ahi

1 11> 3384 L [LUEFTER FAN VENTILATEUR VENTILADOR ELL H 7612

2 a2 1733 ) [KEILRIEMENSCHIIBE V-BELT PUYLLE IIULIE COURR TRAR POLEA ACANALADA

2 RILLI5 BEI ERSTH.LIEFERUNG
P0OS-12¢14515,1bs37 AUS BILD-
TAFEL 0150-44-500 L3917
MITLIEFIRN

- 96 - 23.03.78




Befestigungsteile
Fastening parts

Pieces de fixation

0150-44-500 6917

DEUTZ Partes de fijacion
3
14
15
0150-4y 500 b9L7?

i’:{d Téle-Nr. S;kk' Deutsch English Francais Espafiol Nummer /Bemerkung ETK
f ant
1 21t bl2q 3 [KONSOLE BRACKET/CONSOLE CONSOLE CONSOLA
2 23b LS1b 1 |SPANNLASCHE CLANPING 3LATE ZILISSE SERRAGE ECLISA FIADORA
3 112 3718 1 |[SECHSKANTS CHRAUBE HEX.80LT VIS b PANS TORNILLO MEXAGONAL ™ 8X 30 DIN 331-10.9
4 112 24?7 2 [SECHSKANTIUTTIR HZX.NUT ZCROU b PANS TUERCA HEXAGOV AL M 8 DIN 934-M10 VZKC
5 113 2799 1 [FEDERRING SARING LOCKWASHER RONDELLI GROWIR ARANDEL A ELASTICA A & DIN 128 ANC
b 110 2689 1 ISECHSKANTYUTTER HIX-NUT ZC(ROU b PANS TUERCA HEXAGONAL ni0 DIN 934-1 8 A4C
? 110 7108 1 [SCHETBE DISC/PANE/PLATE RINDELLE/DISQUE DIsCo AXO«SDIN L25-ST-AYC
] 121 5743 b [SCHEIBE DISC/PANE/ALATE RONDELLZ/DISQUE pIsCo 915 H 10
b 12} 5749 y |SCHETIBE DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISQUE DISCO 995 H 11
10 121 12X 3 [SCHEIBE DISC/PANE/PLATE RINDELLZ /DISQUE PISCO 2 308 A 5)
1l 111 2333 ) jSECHSXANTSCHRADBE HEX. BOLT VIS b PANS TORNILLO HEXASONAL M 8X 25 DIN 933- B-.8-AYC
12 111 1213 1 [SECHSKANTSCHRAUBE HEX-B80LT VIS L PANS TORNILLO HEXAGONMAL M 8X 90 DIN 331~ 8.8-aNC
13 237 24% L[STOPFEN ALUG BOUCHON TAPON
pL] 111 1348 1 |SECHSCAVTSCHRAUBE HEX.BOLT VIS L PANS TORNILLO HEXAGONAL MLOX 90 DIN 931- §.8-AuC
15 112 6979 1 [SECHSKANTSCHRAUBE HEX.BOLT VIS b PANS TORNILLO HEXAGONAL M 38X 95 DIN 931- B8.8-A4C
1k 121 6110 4 |SCHEIBE DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISQUE DISCY 2 308 A 15
17 336 3977 1 [BUECHSE 81sY a0 ITE CASQUILLO 0160-44-25.28

-~ g7 - 23:03+75



Befestigungsteile
Fastening parts
Piéces de fixation

0150-44-500 4540

DEUTZ Partes de fijacion
7
@_ s
e 1
) o 2
Gy,
.2
@412
@~ 8
Q.
' 1
1
J150-44 500 4540
i"rd Teile-Nr S;g: Deutsch Engfish Frangais Espaniol Nummer /Bemerkung ETK
1 110 1102 L [SECHSEANTSCHRA SBE HIX-BOLT VIS b PANS TORNILLO HEXAGONAL MLOX 143 DIN 931-10.9%
2 2lb 5912 L{SCHRAUBSTITZIN SCRIW CONNECTOR TJBULURE FILETEE TUBULAD-ROSCADA
3 121 5933 L [SECHSKANTIUTTZR HEX<NUT ECROU b PANS TUERCA HEXAGOVAL 2110% J )
121 5744 2 [SCHETIRE DISC/PANE/PLATE RONDELLZ /DISQUE DISCO 995 H 1)

5 121 LL23 2 {SCHETIRE DISC/PANE/PLATE RONDELLZ /DISQUE DISCO 3 308 A 35
b 117 2300 2 |FEDERRING SPRING LOCKWASHER RONDELLS GROUWER ARANDELA CLASTICA A L0 DIN 128 AMC
? 1.0 ?L51 2 {SECHSKANTIUTTIR HEX-NUT £LROU b PANS TUERCA HEXAGOVAL MLO DIN 934-1 8 A4C
8 336 3972 1 [BUCHSE BYSH DOUILLE CASQUILLO 0L50-44-25.03
9 2Lh 1355 L [SPANNLASCAHE C_AMPING 3LATE ZCLISSE SERRASE ECLISA FIADORA
10 110 2799 1|FEDERRING SIRING LOCKUASHER RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA A & DIN 128 AuC
1 111 243% 1 |SECHSKANTSCHRAUBE HEX.BOLT VIS b PaNS TORNILLO HEXAGOVAL mMLOX 35 DIN 933- 8.8-a4C
12 121 6L10 J{SCHEIBE DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISQUE DISCO 2 308 A 15
13 336 2193 1 |BUCHSE BUSH DOUILLE CASQUILLO OL4b-44-1L3.12
Ix] 12} 1e20b 1 |SCHETIRE DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISQYE DISCO 2 308 A 51
15 111 1193 1 |[SECHSKANTSCHRAUBE HIX.BOLT VIS & PaANS TORNILLO HEXASONAL M 8X 80 DIN 93L- 8.8-AuC

- 98 - 23.03.7?6



Keilriemenscheibe
V-belt pulley

Poulie de courroie trapézoidale
Polea acanalada

0150-44 -500 4545

DEUTXE
OL50- 44 500 ysus
Bid Teile-Nr. Sttick- Deutsch Engish Francais Espanct Nummer /Bemerkung ETK
Nr. Zah!
3 233 4260 1 [KETLRIEMENSCHEIBE V-BELT PULLE PIULTZ COURR TRAP POLEA ACANALADA
- 99 ~ 23.03.7h




Schmalkeilriemen
Narrow V-belt
Courroie trapézoidale étroite

0150- 44 -500 4562

- 100 -

23.03+?%

DoEUTE Correa trapecial estrecha
0350-4y 500 y&be
Bid Teile-Nr. Stick- Deutsch English L Frangais Espanol Numme /Bemerkung ETK
N Zani
3 11? 0652 1 [SCHMALKZILRIEMEN V-BELT COURR TRAP ETRQITE (ORR.TRAPEC.ESTREL 9+ SX1S00H 3731 0y




Schmalkeilriemensatz
Set of narrow V-belts

Série de courroies trapézoidales étroites
Lote de correas trapeciales estrechas

0150-44-500 4596

J150-4u 500 45896
Biid Teile-Nr, Stock- Deutsch English Frangais Espafiol Nummer /Bemerkung ETK
Nr. Zahl
1 Llh 3347 | S7 (SCHIALKII_RIIMEN V-3CLT CJURR TRAP ETROITE CORR.TRAPEC.ESTREC 2X 9.5X1500H 3701 a1

- 102 -

23.03.76




A

Reglerschalter
Regulator cutout

Disjoncteur-réguiateur

%

N

0150-44-500 3706

Disyuntor
0L50-u44 500 3706
z‘:" Teile-Nr. S;:;' Deutsch English J Francais i Espanal Numimer / Bemerkung ETK
1 136 3008 1 IREGLERSCHALTER VOLTAGE RIGULATOR IZGUL-DISJONCTEUR DISYUNTOR T4H ?51S
- 103 - 23.03.?h



Reglerschalter
Regulator cutout
Disjoncteur-régulateur
Disyuntor

0150-4 4 -500 3690

0150-44 500 3690

?:'d Teile-Nr. Sm‘ Deutsch English Francais Espanol Nummer / Bemerkung ETK
3 21L 254} LIREGLERSIHALTIR VOLTAGE RIGULATOR RTGUL-DISJONCTEUR DISYUNTOR A H ?515

- 104 ~

23.03.7?h



Abschirmblech
Air shield

Tole deflectrice
Chapa deflectora

0150-44 -500 4567

DEUTX
3
0350-4y 500 4847

BN‘:‘ Teile-hr. 3;&:: Deutsch Engish Franceis Espafiol Numemer /Bamerkung ETK
A Al

M 2lb b522 1 |ABSCHIRNB.ECH SHIELD TOLE-E(RAN CHAPA PROTECTORA

2 111} 9302 2 [BLECHS(HRAUBE SELF-TAPPING S{REW VIS TORNILIO CHAPA 8 3»9X 9+5DIN 797}

3 111 2241 L [SECHSKANTSCHRAUBE HEX-BOLT VIS b PANS TORNILLO HEXAGONAL M &X 12 DIN 933- A.8-AU4(

L] 311 2813 3 |SECHSKANTMUTTIIR REX«NUT ECROY b PANS TUERCA HEXAGOVAL N b DIN 934-11 8 A4C

5 110 2797 1 |FEDERRING SPRING LOCKWASHER RONDELLE GROUWER ARANDELA ELASTICA A b DIN 128 AMNC

- 105 -

23.03.7b




